
SOLAR Sun vekkikaihtimien avulla voidaan korvata kokonaan perinteiset alumiiniset sälekaihtimet. 
Vekkikaihdin on sisustuksellinen ja moderni verhoratkaisu.

Vekkikaihdin on peittävä ja antaa näkösuojan, mutta läpäisee silti kauniisti luonnonvalon sisätiloihin.
Energiaa säästävä SOLAR Sun vekkikaihdin toimii hyvänä lisäeristeenä.

SOLAR Sun vekkikaihdin toimii näkösuojan lisäksi myös eristeenä sekä kylmää että lämmintä 
vastaan, heijastaen suurimman osan auringon lämpösäteilystä takaisin ulos.

Tässä mallissa vekkikaihdinta ohjataan yhdellä nupilla, joka on puitteen pinnassa. Se on markkinoiden 
ainoa ilmatiivis käyttölaite. Ilmatiiveyden ansiosta ikkuna säilyttää energiatehokkuutensa sekä lämmin 
sisäilma ei pääse ikkunan välitilaan aiheuttaen ikkunan huurtumista tai jopa jäätymistä.

TEKNISET OMINAISUUDET

    SOLAR Sun vekkikaihtimen tilantarve ikkunan välitilassa on  
     35 mm
    Kangas on 100% polyesteristä valmistettua kennokangasta  
     (ilmataskut)
    Kangas läpäisee valoa noin 50 %
    Sopii asennettavaksi MSEikkunoihin
    VTT:n testien (02/2016) mukaan parantaa ikkunan                
     lämmöneristävyyttä 27 %
    Heijastaa auringon lämpösäteilystä lähes 90 % takaisin ulos
    Johteet ja ohjainkiskon alumiinia – valkoinen, harmaa ja        
     musta
    Kangaspakan leveys 25 mm
    Ikkunan sisäpuolelle tulevien ohjainkiskojen leveys 14 mm
    Mitoitus tehdään lasituslistojen ulkoreunoista
    Täyttää Aenergialuokan ikkunan vaatimukset                        
     ilmanpitävyyden ja tuulenpaineen kestävyyden osalta            
     (standardi SFS 3304 1. luokka)

     OMINAISUUDET

    Useampi kaunis kangasvaihtoehto, joista voit valita       
     itsellesi juuri sopivan sävyn
    Käytetään yhdellä nupilla, joka asennetaan                
     ikkunalistan pintaan, nupin värin voi valita kuudesta eri  
     värivaihtoehdosta
    Vekkikaihtimen kankaan väri on ulospäin aina                
     valkoinen
    Peittävä kangas antaa yksityisyyttä
    Sisustuksellinen – siisti ja huomaamaton ikkunan          
      välissä
    Kangas siivilöi kauniisti luonnonvalon sisätiloihin
    Vekkikaihdin valmistetaan aina mittatilaustyönä, jotta    
     se sopii täydellisesti ikkunaasi
    Energiatehokas – parantaa ikkunan                               
     lämmöneristävyyttä
    Sisustuksellinen ulkonäkö – korvaa kokonaan               
     alumiiniset sälekaihtimet
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Peitä pimennyslistojen väliin jäänyt
rako peitekappaleella (F).

Paina kiinnikkeet verhon ylälistaan
päältä tai irrota toinen päätykappale
 ja liu’uta kiinnikkeet päädystä pai-
koilleen. Huomaa kiinnikkeiden
oikea suunta: ruuvinreiät tulevat
verhon ylälistan suoran sivun puo-
lelle.lelle.
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Asennusohje
SOLAR Moon & SOLAR Sun

Paina läpivientiholkit (B) reikään
puitteen molemmille puolille.

Taivuta pimennyslistat (C) ja poista niiden 
liimapintojen suojapaperit. Asettele 
pimennyslistat huolellisesti paikoilleen. 
Alhaalla listojen päiden väliin jää pieni rako.

Liimaa tiivistenauha (D) ikkunan
yläreunan lasilistaan tai vaihto-
ehtoisesti verhon ylälistan suo-
ralle sivulle.
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